Consubstanciado no próprio voto-vista destoante do Conselheiro Waldir 

Júlio Teis (documento digital nº 45830/2023 fl. 19): 

(...) a decisão do recurso administrativo protocolado em 1º/12/2021 pela empresa Click TI 
Tecnologia Ltda. - após 1 (um) ano, 3 (três) meses e 14 (quatorze) dias da sua interposição e 108 (cento 
e oito) dias da data de assinatura do contrato firmado entre o MTI e a Click TI Tecnologia Ltda.   

Portanto, passados mais de 1 ano que o recurso impetrado pela requerente 

foi decidido e devidamente publicado no DOE/MT em 14/3/2023 passando surtir os